anima an ei praesideat 2,63

Aristotelis argumenta a Keplero ventilata  
2,38–46

ares prope videndae sunt 2,157

axiomata 4,370–376

capite everso aut inclinato visio cur turbetur  
2,67

colores in oculo recepti 2,152

drei Möglichkeiten, Farben zu sehen 4,190  
dt. Eintrag 4,248.19 f.

confusae et erroneae visionis discrimen 2,375  
confusae seu multiplicatae cur res videantur  
2,180 f.

corporis videndi ratio 2,154–156

definitio 4,372 f.

moveri a luce est videre 2,163.28

directae et indirectae visionis comparatio  
2,156

distantiam oculus non vidit, sed coniciit  
4,291.29 f.

distantiam stellarum quatenus recte metiantur  
oculi 2,266 f.

distantiam visibilium quo adminiculo metian-  
tur oculi 2,66 f. 15,110.349–111.372

distincta visio 4,295

quando impossibilis sit 4,376

quid sit 4,371

quomodo a retiformis tunicae situ dependeat  
4,374 f.

distinctissima visio quando fiat 2,154 184.41 f.  
eam cono radioso ex oculo exeunte fieri Ari-

visio

stoteles docet 2,47 62.16  
 eclipsium observationes vitiat 2,248f.  
 emissio radiorum ex oculo missorum veteribus  
 est 2,62.16 147 188 4,293.16 11.2,381 399f.  
 426.41  
 e contrario receptionem eam esse Keplerus  
 contradicit 11.2,422.45 425.44  
 fenestrae noctu illustratae cur specula praebe-  
 ant 2,370  
 geminata visio rei unius unde fiat 2,166  
 hominum genera ad qualem visionis habitudi-  
 nem tendant 4,375  
 imbecilli visu (i. e. lusciosi)  
 cur picturas non in retina recipiant  
 11.2,410f.  
 facies eorum cum candidis collaribus vesti-  
 torum eminus non cognoscunt 2,194  
 lucida et nigra intuentur duplicata 2,196  
 μύωπες <Kurzsichtige> 4,374 380 386.40f.  
 391 398.11f. 399.5f.  
 πρεσβύται <Alterssichtige> 4,374 378 380  
 399.4  
 sidera quomodo videant 2,197 11.2,410f.  
 lucida quam praecise videantur 2,194–197  
 4,302  
 lucida, quae sunt iuxta posita minus lucida, cur  
 maiora appareant 2,194–196 4,45.5f. 46.19  
 motus quomodo cernatur 2,279f.  
 mundum aspectabilem percipit ut hemisphae-  
 rium 2,66  
 ὄψις 2,62  
 oculo altero amisso splendorem infra nares  
 oculus alterus an animadvertat 2,370  
 passio est 2,65  
 pictura quomodo ab retiformi tunica ad ani-  
 mam perveniat 4,372f.  
 puncti videndi ratio 2,153f.  
 quomodo fiat 2,64f. 151–159 268f.  
 quomodo fiat ab oculo in cerebrum 4,372f.  
 quomodo fiat per crystallinum medium 2,162–  
 180 370–374 416f.  
 radii per vitri tuberculas traieci cur splendidio-  
 res appareant 14,407 15,25  
 rationem videndi Papius a Keplero petit  
 15,338 339  
 sententiae aliorum de ea examinatae 2,183–  
 189  
 species a rei visae praesentia est separabilis  
 2,152.37ff.  
 species duo apud Aristotelem 2,39  
 species lucis inhaerentis in oculis clausis  
 quid sit 2,37 4,372.29–31  
 spiritus visorii 2,184.9 187.M 196f.  
 quomodo concurrant ad visionem 2,152  
 subtilitas eius non est infinita 11.2,424.45